

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

Bovien Holding ApS

Søndervigvej 112, 2720 Vanløse

CVR-nr. 37 51 17 81

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. april 2024.

Frederik Bovien Grundwald Højer
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|---|--------------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 4 |
| Ledelsesberetning | 5 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 6 |
| Resultatopgørelse | 8 |
| Balance | 9 |
| Egenkapitalopgørelse | 11 |
| Noter | 12 |

Selskabsoplysninger

| | |
|--------------------------|---|
| Selskabet | Bovien Holding ApS Søndervigvej 112 2720 Vanløse |
| | CVR-nr.: 37 51 17 81 |
| | Regnskabsår: 1. januar - 31. december 8. regnskabsår |
| Direktion | Frederik Bovien Grundwald Højer, direktør |
| Revision | Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø |
| Kapitalinteresse | Spejlblank ApS, Frederiksberg |
| Generalforsamling | Ordinær generalforsamling afholdes 30. april 2024xx.xx, på selskabets adresse. |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er i lighed med tidligere år investering og handel med kapitalandele i selskaber samt dermed forbundet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -10 t.kr. mod -13 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 247 t.kr. mod 520 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | 2023 kr. | 2022 kr. |
|--|----------------|----------------|
| Bruttotab | -9.595 | -13.143 |
| Driftsresultat | -9.595 | -13.143 |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 0 | 405.482 |
| 1 Indtægter af kapitalinteresser | 264.919 | 132.435 |
| Andre finansielle indtægter | 400 | 0 |
| Øvrige finansielle omkostninger | -8.477 | -4.923 |
| Resultat før skat | 247.247 | 519.851 |
| Skat af årets resultat | 0 | 0 |
| Årets resultat | 247.247 | 519.851 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 264.919 | -45.809 |
| Overføres til overført resultat | 0 | 565.660 |
| Disponeret fra overført resultat | -17.672 | 0 |
| Disponeret i alt | 247.247 | 519.851 |

Balance 31. december

| Aktiver | | 2023 | 2022 |
|--------------------------|---------------------------------|-------------------------|-----------------------|
| <u>Note</u> | | <u>kr.</u> | <u>kr.</u> |
| Anlægsaktiver | | | |
| 2 | Kapitalinteresser | 1.209.424 | 944.505 |
| | Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>1.209.424</u> | <u>944.505</u> |
| | Anlægsaktiver i alt | <u>1.209.424</u> | <u>944.505</u> |
| Omsætningsaktiver | | | |
| | Likvide beholdninger | <u>3.934</u> | <u>13.129</u> |
| | Omsætningsaktiver i alt | <u>3.934</u> | <u>13.129</u> |
| | Aktiver i alt | <u>1.213.358</u> | <u>957.634</u> |

Balance 31. december

| Passiver | 2023 | 2022 |
|--|-------------------------|-----------------------|
| <u>Note</u> | <u>kr.</u> | <u>kr.</u> |
| Egenkapital | | |
| 3 Virksomhedskapital | 55.555 | 55.555 |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 397.354 | 132.435 |
| Overført resultat | 559.965 | 577.637 |
| Egenkapital i alt | <u>1.012.874</u> | <u>765.627</u> |
| Gældsforpligtelser | | |
| 4 Anden gæld | 66.452 | 66.286 |
| 5 Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | 128.032 | 119.721 |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt | <u>194.484</u> | <u>186.007</u> |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 6.000 | 6.000 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>6.000</u> | <u>6.000</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | <u>200.484</u> | <u>192.007</u> |
| Passiver i alt | <u>1.213.358</u> | <u>957.634</u> |

6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

| | Virksomhedskapital kr. | Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdi metode kr. | Overført resultat kr. | I alt kr. |
|----------------------------|-----------------------------------|--|----------------------------------|----------------------|
| Egenkapital 1. januar 2023 | 55.555 | 132.435 | 577.637 | 765.627 |
| Resultatandel | 0 | 264.919 | -17.672 | 247.247 |
| | 55.555 | 397.354 | 559.965 | 1.012.874 |

Noter

| | 2023 kr. | 2022 kr. | |
|---|------------------|--------------------|-----------------------|
| 1. Indtægter af kapitalinteresser | | | |
| Indtægt af Spejlblank ApS | 279.920 | 134.935 | |
| Afskrivning på goodwill | -15.001 | -2.500 | |
| | 264.919 | 132.435 | |
| 2. Kapitalinteresser | | | |
| Kostpris 1. januar 2023 | 812.070 | 812.070 | |
| Kostpris 31. december 2023 | 812.070 | 812.070 | |
| Årets resultat før afskrivninger på goodwill | 414.855 | 134.935 | |
| Værdireguleringer 31. december 2023 | 414.855 | 134.935 | |
| Afskrivninger på goodwill 1. januar 2023 | -17.501 | -2.500 | |
| Afskrivninger på goodwill 31. december 2023 | -17.501 | -2.500 | |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023 | 1.209.424 | 944.505 | |
| Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter | | | |
| | Ejerandel | Egenkapital | Årets resultat |
| | | kr. | kr. |
| Spejlblank ApS, Frederiksberg | 40,84 % | 2.636.904 | 685.408 |
| | | 2.636.904 | 685.408 |
| 3. Virksomhedskapital | | | |
| Virksomhedskapital 1. januar 2023 | | 55.555 | 55.555 |
| | | 55.555 | 55.555 |
| Anpartskapitalen består af 55.555 anparter á nominelt kr. 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder. | | | |
| 4. Anden gæld | | | |
| Anden gæld i alt | | 66.452 | 66.286 |

Noter

| | 31/12 2023 | 31/12 2022 |
|--|-----------------------|-----------------------|
| | kr. | kr. |
| 5. Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | | |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse i alt | <u>128.032</u> | <u>119.721</u> |
| 6. Eventualposter | | |
| Eventualforpligtelser | | |
| Selskabet har ingen eventualforpligtelser. | | |